АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «___» _________ 2023 г.                                                                              № ____

г. Калининград

О признании утратившим силу

постановления администрации городского

округа «Город Калининград» от 02.03.2018

№ 201  «Об организации эвакуации

населения, материальных и культурных

ценностей городского округа «Город

Калининград» при угрозе и возникновении

чрезвычайных ситуаций мирного и военного

времени»

В соответствии с постановлением Правительства Калининградской

области от 22.05.2023 № 1/дсп «Об утверждении положения об организации

планирования мероприятий по подготовке и эвакуации населения,

материальных и культурных ценностей в безопасные районы на территории

Калининградской области» в целях разработки документов по организации

эвакуационных мероприятий городского округа «Город Калининград»

администрация городского округа «Город  Калининград» п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского

округа «Город Калининград» от 02.03.2018  № 201  «Об организации эвакуации

населения, материальных и культурных ценностей городского округа «Город

Калининград» при угрозе и возникновении чрезвычайных ситуаций мирного и

военного времени».

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа

«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить официальное

опубликование постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте

администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет,

направление копии постановления в Правительство Калининградской области

для внесения в регистр муниципальных нормативных правовых актов

Калининградской области.

Глава администрации                                                                              Е.И. Дятлова

https://www.klgd.ru/administration/phones/user3060568.php